
Kreis Düren 2011/12

Schüler-Aufbauklasse Rückrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Rödingen-Höllen 14 14 0 0 61:9 +52 28:0
2 TTC indeland Jülich II 14 11 0 3 57:13 +44 22:6
3 TV Huchem-Stammeln 14 11 0 3 51:19 +32 22:6
4 TTF Weisweiler/Wenau 14 11 0 3 45:25 +20 22:6
5 DJK TTF Kreuzau 14 10 0 4 49:21 +28 20:8
6 GFC Düren 14 9 0 5 48:22 +26 18:10
7 TTC Rödingen-Höllen III 14 8 0 6 36:34 +2 16:12
8 TTC indeland Jülich 14 7 0 7 37:33 +4 14:14
9 TTF Koslar 14 6 0 8 30:40 -10 12:16

10 GFC Düren II 14 5 0 9 28:42 -14 10:18
11 TTC Merzenich 14 4 0 10 26:44 -18 8:20
12 FC 08 Düren/Niederau 14 3 0 11 18:52 -34 6:22
13 Alemannia Lendersdorf 14 3 0 11 18:52 -34 6:22
14 TTC Mersch-Pattern 14 3 0 11 16:54 -38 6:22
15 TTV Gey 14 0 0 14 5:65 -60 0:28
16 TTC DJK Schlich zurückgezogen/gestrichen am 22.12.2011

 

Bemerkungen
Alle Spiele, die mit einem "u" gekennzeichnet sind, werden erst nach
der Pokalansetzung fest terminiert.

Spielleiter-Kontaktadresse
Krahe, Denis, Ahrweilerplatz 8, 52349 Düren, Mobil: 015788035241,
www.ttc-guerzenich.de, denis.krahe@wttv.de, krahe@ttc-
guerzenich.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

14.01.2012
 

11:00 h/v (1)
 
12:30 h/v (1)
 
12:30 h (1)
 
12:30 h (1)
 
13:15 h/v (1)
 
14:00 h (1)
 
15:00 v (1)

Alemannia Lendersdorf
Halle: Lendersdorf
FC 08 Düren/Niederau
Halle: Lendersdorf
TTC Mersch-Pattern
Halle: Mersch - Pattern
TTF Koslar
Halle: Mersch - Pattern
TTF Koslar
Halle: Mersch - Pattern
TTC Mersch-Pattern
Halle: Mersch - Pattern
TTC indeland Jülich II

TTF Weisweiler/Wenau
 
TTF Weisweiler/Wenau
 
TTC indeland Jülich II
 
TTC indeland Jülich
 
TTC indeland Jülich II
 
TTC indeland Jülich
 
TTC indeland Jülich

1:4
 

1:4
 

0:5 NA
 

4:1
 

1:4
 

0:5 NA
 

5:0
So.
 

15.01.2012
 

10:00 h (1)
 
10:00 h (1)
 
10:00 h (1)
 
10:00 h (1)
 
11:15 h/v (1)
 
11:30 h (1)
 
11:30 h (1)
 
11:30 h (1)
 

TTV Gey
Halle: Gey
DJK TTF Kreuzau
Halle: Gey
TTC Merzenich
Halle: Merzenich
TV Huchem-Stammeln
Halle: Merzenich
TTC Merzenich
Halle: Merzenich
DJK TTF Kreuzau
Halle: Gey
TTV Gey
Halle: Gey
TV Huchem-Stammeln
Halle: Merzenich

TTC Rödingen-Höllen
 
TTC Rödingen-Höllen III
 
GFC Düren II
 
GFC Düren
 
GFC Düren
 
TTC Rödingen-Höllen
 
TTC Rödingen-Höllen III
 
GFC Düren II
 

0:5
 

2:3
 

4:1
 

2:3
 

2:3
 

2:3
 

0:5
 

5:0
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Kreis Düren 2011/12

Schüler-Aufbauklasse Rückrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

21.01.2012
 

13:00 h/v (2)
 
14:00 h/v (1)
 
14:00 h/v (1)
 
14:00 h/v (1)
 
14:30 h/v (1)
 
14:30 h/v (1)
 

GFC Düren II
Halle: Gürzenich
TTC Mersch-Pattern
Halle: Mersch - Pattern
DJK TTF Kreuzau
Halle: Gürzenich
TTC Rödingen-Höllen III
Halle: Mersch - Pattern
TV Huchem-Stammeln
Halle: Gürzenich
FC 08 Düren/Niederau
Halle: Gürzenich

GFC Düren
 
TTF Koslar
 
TTV Gey
 
TTC Rödingen-Höllen
 
TTC Merzenich
 
Alemannia Lendersdorf
 

1:4
 

2:3
 

5:0
 

2:3
 

5:0
 

1:4
 

Sa.
 

25.02.2012
 

11:00 h/v (1)
 
11:00 h/v (1)
 
12:00 h/v (1)
 
12:00 h/v (1)
 
13:00 h (2)
 
14:30 h (2)
 

TTC Rödingen-Höllen
Halle: Rödingen - Höllen
TTC Rödingen-Höllen III
Halle: Rödingen - Höllen
TTC Rödingen-Höllen III
Halle: Rödingen - Höllen
TTC Rödingen-Höllen
Halle: Rödingen - Höllen
TTF Weisweiler/Wenau
Halle: Weisweiler (2)
TTF Weisweiler/Wenau
Halle: Weisweiler (2)

GFC Düren II
 
GFC Düren
 
GFC Düren II
 
GFC Düren
 
TV Huchem-Stammeln
 
TTC Merzenich
 

5:0
 

3:2
 

3:2
 

4:1
 

2:3
 

3:2
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

26.02.2012
 

10:00 h (1)
 
10:00 h (1)
 
10:00 h (1)
 
10:00 h (1)
 
11:00 h/v (1)
 
11:15 h/v (1)
 
11:15 h/v (1)
 
11:30 h (1)
 

TTF Koslar
Halle: Koslar
TTC Mersch-Pattern
Halle: Koslar
TTV Gey
Halle: Gey
DJK TTF Kreuzau
Halle: Gey
TTC Mersch-Pattern
Halle: Koslar
TTF Koslar
Halle: Koslar
DJK TTF Kreuzau
Halle: Gey
TTV Gey
Halle: Gey

Alemannia Lendersdorf
 
FC 08 Düren/Niederau
 
TTC indeland Jülich
 
TTC indeland Jülich II
 
Alemannia Lendersdorf
 
FC 08 Düren/Niederau
 
TTC indeland Jülich
 
TTC indeland Jülich II
 

4:1
 

3:2
 

0:5
 

3:2
 

4:1
 

4:1
 

4:1
 

0:5
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Kreis Düren 2011/12

Schüler-Aufbauklasse Rückrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

10.03.2012
 

10:00 h/v (1)
 
10:00 h/v (1)
 
11:15 h/v (1)
 
11:30 h/v (1)
 
14:00 h (2)
 
14:00 h (1)
 
14:00 h (1)
 
15:00 h/v (2)
 
15:30 h (1)
 
15:30 h (1)
 

TTC indeland Jülich II
Halle: Jülich
TTC indeland Jülich
Halle: Jülich
TTC indeland Jülich
Halle: Jülich
TTC indeland Jülich II
Halle: Jülich
GFC Düren II
Halle: Gürzenich
Alemannia Lendersdorf
Halle: Lendersdorf
FC 08 Düren/Niederau
Halle: Lendersdorf
GFC Düren
Halle: Gürzenich
FC 08 Düren/Niederau
Halle: Lendersdorf
Alemannia Lendersdorf
Halle: Lendersdorf

TTC Rödingen-Höllen
 
TTC Rödingen-Höllen III
 
TTC Rödingen-Höllen
 
TTC Rödingen-Höllen III
 
TTF Weisweiler/Wenau
 
TTV Gey
 
DJK TTF Kreuzau
 
TTF Weisweiler/Wenau
 
TTV Gey
 
DJK TTF Kreuzau
 

2:3
 

5:0 NA
 

1:4
 

5:0 NA
 

0:5
 

4:1
 

0:5
 

2:3
 

4:1
 

1:4
 

So.
 

11.03.2012
 

10:00 h (1)
 
10:00 h (1)
 
11:10 h/v (1)
 
11:30 h (1)
 

TV Huchem-Stammeln
Halle: Huchem - Stammeln
TTC Merzenich
Halle: Huchem - Stammeln
TTC Merzenich
Halle: Huchem - Stammeln
TV Huchem-Stammeln
Halle: Huchem - Stammeln

TTF Koslar
 
TTC Mersch-Pattern
 
TTF Koslar
 
TTC Mersch-Pattern
 

4:1
 

3:2
 

2:3
 

5:0
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

24.03.2012
 

10:00 h/v (1)
 
10:00 h/v (1)
 
11:00 h/v (1)
 
11:15 h/v (1)
 
11:30 h/v (1)
 
11:30 h/v (1)
 
13:00 h/v (1)
 
13:00 h/v (1)
 
14:00 h (1)
 
14:00 h (1)
 
15:00 h (1)
 
15:15 h/v (1)
 
15:30 h (1)
 
16:30 h (1)
 

TTC indeland Jülich
Halle: Jülich
TTC indeland Jülich II
Halle: Jülich
TTC indeland Jülich II
Halle: Jülich
TTC indeland Jülich
Halle: Jülich
TTC Mersch-Pattern
Halle: Mersch - Pattern
TTF Koslar
Halle: Mersch - Pattern
TTF Koslar
Halle: Mersch - Pattern
TTC Mersch-Pattern
Halle: Mersch - Pattern
DJK TTF Kreuzau
Halle: Kreuzau
TTV Gey
Halle: Kreuzau
TTC Rödingen-Höllen III
Halle: Rödingen - Höllen
DJK TTF Kreuzau
Halle: Kreuzau
TTV Gey
Halle: Kreuzau
TTC Rödingen-Höllen
Halle: Rödingen - Höllen

FC 08 Düren/Niederau
 
Alemannia Lendersdorf
 
FC 08 Düren/Niederau
 
Alemannia Lendersdorf
 
GFC Düren
 
GFC Düren II
 
GFC Düren
 
GFC Düren II
 
TV Huchem-Stammeln
 
TTC Merzenich
 
TTF Weisweiler/Wenau
 
TTC Merzenich
 
TV Huchem-Stammeln
 
TTF Weisweiler/Wenau
 

5:0
 

5:0
 

5:0
 

5:0
 

0:5
 

1:4
 

0:5
 

2:3
 

2:3
 

0:5
 

5:0 NA
 

5:0
 

0:5
 

5:0 NA
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Kreis Düren 2011/12

Schüler-Aufbauklasse Rückrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

21.04.2012
 

11:00 h/v (1)
 
12:30 h/v (1)
 
14:00 h (2)
 
14:00 h (2)
 
15:30 h (2)
 
15:30 h (2)
 

TTF Weisweiler/Wenau
Halle: Weisweiler
TTF Weisweiler/Wenau
Halle: Weisweiler
GFC Düren II
Halle: Gürzenich
GFC Düren
Halle: Gürzenich
GFC Düren
Halle: Gürzenich
GFC Düren II
Halle: Gürzenich

TTC Mersch-Pattern
 
TTF Koslar
 
DJK TTF Kreuzau
 
TTV Gey
 
DJK TTF Kreuzau
 
TTV Gey
 

5:0
 

3:2
 

1:4
 

5:0
 

2:3
 

5:0
 

So.
 

22.04.2012
 

10:00 h (1)
 
10:00 h (1)
 
10:00 h (1)
 
11:00 h/v (1)
 
11:10 h/v (1)
 
11:30 h (1)
 
11:30 h (1)
 
11:30 h (1)
 

Alemannia Lendersdorf
Halle: Niederau
TTC Merzenich
Halle: Merzenich
TV Huchem-Stammeln
Halle: Merzenich
FC 08 Düren/Niederau
Halle: Niederau
TTC Merzenich
Halle: Merzenich
Alemannia Lendersdorf
Halle: Niederau
FC 08 Düren/Niederau
Halle: Niederau
TV Huchem-Stammeln
Halle: Merzenich

TTC Rödingen-Höllen III
 
TTC indeland Jülich
 
TTC indeland Jülich II
 
TTC Rödingen-Höllen
 
TTC indeland Jülich II
 
TTC Rödingen-Höllen
 
TTC Rödingen-Höllen III
 
TTC indeland Jülich
 

5:0 NA
 

2:3
 

1:4
 

0:5
 

0:5
 

0:5
 

5:0 NA
 

5:0
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

28.04.2012
 

10:00 h/v (1)
 
10:00 h/v (1)
 
11:30 h/v (1)
 
11:30 h/v (1)
 
13:00 h (2)
 
14:00 h (2)
 
14:00 h (2)
 
14:15 h/v (1)
 
15:30 h (2)
 
15:30 h (2)
 

TV Huchem-Stammeln
Halle: Huchem - Stammeln
TTC Merzenich
Halle: Huchem - Stammeln
TTC Merzenich
Halle: Huchem - Stammeln
TV Huchem-Stammeln
Halle: Huchem - Stammeln
TTF Weisweiler/Wenau
Halle: Weisweiler (2)
GFC Düren
Halle: Gürzenich
GFC Düren II
Halle: Gürzenich
TTF Weisweiler/Wenau
Halle: Weisweiler (2)
GFC Düren II
Halle: Gürzenich
GFC Düren
Halle: Gürzenich

TTC Rödingen-Höllen III
 
TTC Rödingen-Höllen
 
TTC Rödingen-Höllen III
 
TTC Rödingen-Höllen
 
TTC indeland Jülich
 
FC 08 Düren/Niederau
 
Alemannia Lendersdorf
 
TTC indeland Jülich II
 
FC 08 Düren/Niederau
 
Alemannia Lendersdorf
 

3:2
 

0:5
 

0:5
 

0:5
 

3:2
 

5:0
 

5:0
 

3:2
 

4:1
 

5:0
 

So.
 

29.04.2012
 

10:00 h (1)
 
10:00 h (1)
 
11:00 h/v (1)
 
11:30 h (1)
 

TTF Koslar
Halle: Koslar
TTC Mersch-Pattern
Halle: Koslar
TTF Koslar
Halle: Koslar
TTC Mersch-Pattern
Halle: Koslar

TTV Gey
 
DJK TTF Kreuzau
 
DJK TTF Kreuzau
 
TTV Gey
 

4:1
 

0:5
 

0:5
 

3:2
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Kreis Düren 2011/12

Schüler-Aufbauklasse Rückrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

06.05.2012
 

10:00 h/v (1)
 
10:00 h/v (1)
 
11:15 h/v (1)
 
11:15 h/v (1)
 

TTC indeland Jülich II
Halle: Jülich
TTC indeland Jülich
Halle: Jülich
TTC indeland Jülich
Halle: Jülich
TTC indeland Jülich II
Halle: Jülich

GFC Düren
 
GFC Düren II
 
GFC Düren
 
GFC Düren II
 

3:2
 

3:2
 

1:4
 

5:0
 

Sa.
 

12.05.2012
 

14:00 h (1)
 
14:00 h (1)
 
15:00 h/v (1)
 
15:00 h (1)
 
15:00 h (1)
 
15:30 h (1)
 
16:30 h (1)
 
16:30 h (1)
 

Alemannia Lendersdorf
Halle: Lendersdorf
FC 08 Düren/Niederau
Halle: Lendersdorf
FC 08 Düren/Niederau
Halle: Lendersdorf
TTC Rödingen-Höllen
Halle: Rödingen - Höllen
TTC Rödingen-Höllen III
Halle: Rödingen - Höllen
Alemannia Lendersdorf
Halle: Lendersdorf
TTC Rödingen-Höllen III
Halle: Rödingen - Höllen
TTC Rödingen-Höllen
Halle: Rödingen - Höllen

TTC Merzenich
 
TV Huchem-Stammeln
 
TTC Merzenich
 
TTC Mersch-Pattern
 
TTF Koslar
 
TV Huchem-Stammeln
 
TTC Mersch-Pattern
 
TTF Koslar
 

1:4
 

0:5
 

3:2
 

5:0
 

3:2
 

0:5
 

5:0
 

4:1
 

So.
 

13.05.2012
 

10:00 h (1)
 
11:30 h (1)
 

TTV Gey
Halle: Gey
DJK TTF Kreuzau
Halle: Gey

TTF Weisweiler/Wenau
 
TTF Weisweiler/Wenau
 

0:5
 

0:5 NA
 

nu.Dokument 013, erstellt am 10.01.2026 23:31 | Seite 5 von 5


