

Kreis Düren 2011/12

Schüler-Aufbauklasse Rückrunde

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TTC Rödingen-Höllen	14	14	0	0	61:9	+52	28:0
2	TTC indeland Jülich II	14	11	0	3	57:13	+44	22:6
3	TV Huchem-Stammeln	14	11	0	3	51:19	+32	22:6
4	TTF Weisweiler/Wenau	14	11	0	3	45:25	+20	22:6
5	DJK TTF Kreuzau	14	10	0	4	49:21	+28	20:8
6	GFC Düren	14	9	0	5	48:22	+26	18:10
7	TTC Rödingen-Höllen III	14	8	0	6	36:34	+2	16:12
8	TTC indeland Jülich	14	7	0	7	37:33	+4	14:14
9	TTF Koslar	14	6	0	8	30:40	-10	12:16
10	GFC Düren II	14	5	0	9	28:42	-14	10:18
11	TTC Merzenich	14	4	0	10	26:44	-18	8:20
12	FC 08 Düren/Niederau	14	3	0	11	18:52	-34	6:22
13	Alemannia Lendersdorf	14	3	0	11	18:52	-34	6:22
14	TTC Mersch-Pattern	14	3	0	11	16:54	-38	6:22
15	TTV Gey	14	0	0	14	5:65	-60	0:28
16	TTC DJK Schlich	zurückgezogen/gestrichen am 22.12.2011						

Bemerkungen

Alle Spiele, die mit einem "u" gekennzeichnet sind, werden erst nach der Pokalansetzung fest terminiert.

Spieleleiter-Kontaktadresse

Krahe, Denis, Ahrweilerplatz 8, 52349 Düren, Mobil: 015788035241,
www.ttc-guerzenich.de, denis.krahe@wttv.de, krahe@ttc-guerzenich.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 14.01.2012 11:00 h/v (1)Alemannia Lendersdorf Halle: Lendersdorf	TTF Weisweiler/Wenau		1:4
12:30 h/v (1)FC 08 Düren/Niederau Halle: Lendersdorf	TTF Weisweiler/Wenau		1:4
12:30 h (1) TTC Mersch-Pattern Halle: Mersch - Pattern	TTC indeland Jülich II		0:5 NA
12:30 h (1) TTF Koslar Halle: Mersch - Pattern	TTC indeland Jülich		4:1
13:15 h/v (1)TTF Koslar Halle: Mersch - Pattern	TTC indeland Jülich II		1:4
14:00 h (1) TTC Mersch-Pattern Halle: Mersch - Pattern	TTC indeland Jülich		0:5 NA
15:00 v (1) TTC indeland Jülich II	TTC indeland Jülich		5:0
So. 15.01.2012 10:00 h (1) TTV Gey Halle: Gey	TTC Rödingen-Höllen		0:5
10:00 h (1) DJK TTF Kreuzau Halle: Gey	TTC Rödingen-Höllen III		2:3
10:00 h (1) TTC Merzenich Halle: Merzenich	GFC Düren II		4:1
10:00 h (1) TV Huchem-Stammeln Halle: Merzenich	GFC Düren		2:3
11:15 h/v (1)TTC Merzenich Halle: Merzenich	GFC Düren		2:3
11:30 h (1) DJK TTF Kreuzau Halle: Gey	TTC Rödingen-Höllen		2:3
11:30 h (1) TTV Gey Halle: Gey	TTC Rödingen-Höllen III		0:5
11:30 h (1) TV Huchem-Stammeln Halle: Merzenich	GFC Düren II		5:0

Kreis Düren 2011/12

Schüler-Aufbauklasse Rückrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 21.01.2012 13:00 h/v (2) GFC Düren II Halle: Gürzenich	GFC Düren		1:4	So. 26.02.2012 10:00 h (1) TTF Koslar Halle: Koslar	TTF Koslar	Alemannia Lendersdorf	4:1
14:00 h/v (1) TTC Mersch-Pattern Halle: Mersch - Pattern	TTF Koslar		2:3	10:00 h (1) TTC Mersch-Pattern Halle: Koslar	TTC Mersch-Pattern	FC 08 Düren/Niederau	3:2
14:00 h/v (1) DJK TTF Kreuzau Halle: Gürzenich	TTV Gey		5:0	10:00 h (1) TTV Gey Halle: Gey	TTV Gey	TTC indeland Jülich	0:5
14:00 h/v (1) TTC Rödingen-Höllen III Halle: Mersch - Pattern	TTC Rödingen-Höllen		2:3	10:00 h (1) DJK TTF Kreuzau Halle: Gey	DJK TTF Kreuzau	TTC indeland Jülich II	3:2
14:30 h/v (1) TV Huchem-Stammeln Halle: Gürzenich	TTC Merzenich		5:0	11:00 h/v (1) TTC Mersch-Pattern Halle: Koslar	TTC Mersch-Pattern	Alemannia Lendersdorf	4:1
14:30 h/v (1) FC 08 Düren/Niederau Halle: Gürzenich	Alemannia Lendersdorf		1:4	11:15 h/v (1) TTF Koslar Halle: Koslar	TTF Koslar	FC 08 Düren/Niederau	4:1
Sa. 25.02.2012 11:00 h/v (1) TTC Rödingen-Höllen Halle: Rödingen - Höllen	GFC Düren II		5:0	11:15 h/v (1) DJK TTF Kreuzau Halle: Gey	DJK TTF Kreuzau	TTC indeland Jülich	4:1
11:00 h/v (1) TTC Rödingen-Höllen III Halle: Rödingen - Höllen	GFC Düren		3:2	11:30 h (1) TTV Gey Halle: Gey	TTV Gey	TTC indeland Jülich II	0:5
12:00 h/v (1) TTC Rödingen-Höllen III Halle: Rödingen - Höllen	GFC Düren II		3:2				
12:00 h/v (1) TTC Rödingen-Höllen Halle: Rödingen - Höllen	GFC Düren		4:1				
13:00 h (2) TTF Weisweiler/Wenau Halle: Weisweiler (2)	TV Huchem-Stammeln		2:3				
14:30 h (2) TTF Weisweiler/Wenau Halle: Weisweiler (2)	TTC Merzenich		3:2				

Kreis Düren 2011/12

Schüler-Aufbauklasse Rückrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 10.03.2012 10:00 h/v (1)TTC indeland Jülich II Halle: Jülich	TTC Rödingen-Höllen	2:3	Sa. 24.03.2012 10:00 h/v (1)TTC indeland Jülich Halle: Jülich	FC 08 Düren/Niederau	5:0		
10:00 h/v (1)TTC indeland Jülich Halle: Jülich	TTC Rödingen-Höllen III	5:0 NA	10:00 h/v (1)TTC indeland Jülich II Halle: Jülich	Alemannia Lendersdorf	5:0		
11:15 h/v (1)TTC indeland Jülich Halle: Jülich	TTC Rödingen-Höllen	1:4	11:00 h/v (1)TTC indeland Jülich II Halle: Jülich	FC 08 Düren/Niederau	5:0		
11:30 h/v (1)TTC indeland Jülich II Halle: Jülich	TTC Rödingen-Höllen III	5:0 NA	11:15 h/v (1)TTC indeland Jülich Halle: Jülich	Alemannia Lendersdorf	5:0		
14:00 h (2) GFC Düren II Halle: Gürzenich	TTF Weisweiler/Wenau	0:5	11:30 h/v (1)TTC Mersch-Pattern Halle: Mersch - Pattern	GFC Düren	0:5		
14:00 h (1) Alemannia Lendersdorf Halle: Lendersdorf	TTV Gey	4:1	11:30 h/v (1)TTF Koslar Halle: Mersch - Pattern	GFC Düren II	1:4		
14:00 h (1) FC 08 Düren/Niederau Halle: Lendersdorf	DJK TTF Kreuzau	0:5	13:00 h/v (1)TTF Koslar Halle: Mersch - Pattern	GFC Düren	0:5		
15:00 h/v (2)GFC Düren Halle: Gürzenich	TTF Weisweiler/Wenau	2:3	13:00 h/v (1)TTC Mersch-Pattern Halle: Mersch - Pattern	GFC Düren II	2:3		
15:30 h (1) FC 08 Düren/Niederau Halle: Lendersdorf	TTV Gey	4:1	14:00 h (1) DJK TTF Kreuzau Halle: Kreuzau	TV Huchem-Stammeln	2:3		
15:30 h (1) Alemannia Lendersdorf Halle: Lendersdorf	DJK TTF Kreuzau	1:4	14:00 h (1) TTV Gey Halle: Kreuzau	TTC Merzenich	0:5		
So. 11.03.2012 10:00 h (1) TV Huchem-Stammeln Halle: Huchem - Stammeln	TTF Koslar	4:1	15:00 h (1) TTC Rödingen-Höllen III Halle: Rödingen - Höllen	TTF Weisweiler/Wenau	5:0 NA		
10:00 h (1) TTC Merzenich Halle: Huchem - Stammeln	TTC Mersch-Pattern	3:2	15:15 h/v (1)DJK TTF Kreuzau Halle: Kreuzau	TTC Merzenich	5:0		
11:10 h/v (1)TTC Merzenich Halle: Huchem - Stammeln	TTF Koslar	2:3	15:30 h (1) TTV Gey Halle: Kreuzau	TV Huchem-Stammeln	0:5		
11:30 h (1) TV Huchem-Stammeln Halle: Huchem - Stammeln	TTC Mersch-Pattern	5:0	16:30 h (1) TTC Rödingen-Höllen Halle: Rödingen - Höllen	TTF Weisweiler/Wenau	5:0 NA		

Kreis Düren 2011/12

Schüler-Aufbauklasse Rückrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 21.04.2012 11:00 h/v (1) TTF Weisweiler/Wenau Halle: Weisweiler	TTC Mersch-Pattern	5:0	Sa. 28.04.2012 10:00 h/v (1) TV Huchem-Stammeln Halle: Huchem - Stammeln	TTC Rödingen-Höllen III	3:2		
12:30 h/v (1) TTF Weisweiler/Wenau Halle: Weisweiler	TTF Koslar	3:2	10:00 h/v (1) TTC Merzenich Halle: Huchem - Stammeln	TTC Rödingen-Höllen	0:5		
14:00 h (2) GFC Düren II Halle: Gürzenich	DJK TTF Kreuzau	1:4	11:30 h/v (1) TTC Merzenich Halle: Huchem - Stammeln	TTC Rödingen-Höllen III	0:5		
14:00 h (2) GFC Düren Halle: Gürzenich	TTV Gey	5:0	11:30 h/v (1) TV Huchem-Stammeln Halle: Huchem - Stammeln	TTC Rödingen-Höllen	0:5		
15:30 h (2) GFC Düren Halle: Gürzenich	DJK TTF Kreuzau	2:3	13:00 h (2) TTF Weisweiler/Wenau Halle: Weisweiler (2)	TTC indeland Jülich	3:2		
15:30 h (2) GFC Düren II Halle: Gürzenich	TTV Gey	5:0	14:00 h (2) GFC Düren Halle: Gürzenich	FC 08 Düren/Niederau	5:0		
So. 22.04.2012 10:00 h (1) Alemannia Lendersdorf Halle: Niederau	TTC Rödingen-Höllen III	5:0 NA	14:00 h (2) GFC Düren II Halle: Gürzenich	Alemannia Lendersdorf	5:0		
10:00 h (1) TTC Merzenich Halle: Merzenich	TTC indeland Jülich	2:3	14:15 h/v (1) TTF Weisweiler/Wenau Halle: Weisweiler (2)	TTC indeland Jülich II	3:2		
10:00 h (1) TV Huchem-Stammeln Halle: Merzenich	TTC indeland Jülich II	1:4	15:30 h (2) GFC Düren II Halle: Gürzenich	FC 08 Düren/Niederau	4:1		
11:00 h/v (1) FC 08 Düren/Niederau Halle: Niederau	TTC Rödingen-Höllen	0:5	15:30 h (2) GFC Düren Halle: Gürzenich	Alemannia Lendersdorf	5:0		
11:10 h/v (1) TTC Merzenich Halle: Merzenich	TTC indeland Jülich II	0:5	So. 29.04.2012 10:00 h (1) TTF Koslar Halle: Koslar	TTV Gey	4:1		
11:30 h (1) Alemannia Lendersdorf Halle: Niederau	TTC Rödingen-Höllen	0:5	10:00 h (1) TTC Mersch-Pattern Halle: Koslar	DJK TTF Kreuzau	0:5		
11:30 h (1) FC 08 Düren/Niederau Halle: Niederau	TTC Rödingen-Höllen III	5:0 NA	11:00 h/v (1) TTF Koslar Halle: Koslar	DJK TTF Kreuzau	0:5		
11:30 h (1) TV Huchem-Stammeln Halle: Merzenich	TTC indeland Jülich	5:0	11:30 h (1) TTC Mersch-Pattern Halle: Koslar	TTV Gey	3:2		

Kreis Düren 2011/12

Schüler-Aufbauklasse Rückrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 06.05.2012 10:00 h/v (1)	TTC indeland Jülich II Halle: Jülich	GFC Düren	3:2
10:00 h/v (1)	TTC indeland Jülich Halle: Jülich	GFC Düren II	3:2
11:15 h/v (1)	TTC indeland Jülich Halle: Jülich	GFC Düren	1:4
11:15 h/v (1)	TTC indeland Jülich II Halle: Jülich	GFC Düren II	5:0
Sa. 12.05.2012 14:00 h (1)	Alemannia Lendersdorf Halle: Lendersdorf	TTC Merzenich	1:4
14:00 h (1)	FC 08 Düren/Niederau Halle: Lendersdorf	TV Huchem-Stammeln	0:5
15:00 h/v (1)	FC 08 Düren/Niederau Halle: Lendersdorf	TTC Merzenich	3:2
15:00 h (1)	TTC Rödingen-Höllen Halle: Rödingen - Höllen	TTC Mersch-Pattern	5:0
15:00 h (1)	TTC Rödingen-Höllen III Halle: Rödingen - Höllen	TTF Koslar	3:2
15:30 h (1)	Alemannia Lendersdorf Halle: Lendersdorf	TV Huchem-Stammeln	0:5
16:30 h (1)	TTC Rödingen-Höllen III Halle: Rödingen - Höllen	TTC Mersch-Pattern	5:0
16:30 h (1)	TTC Rödingen-Höllen Halle: Rödingen - Höllen	TTF Koslar	4:1
So. 13.05.2012 10:00 h (1)	TTV Gey Halle: Gey	TTF Weisweiler/Wenau	0:5
11:30 h (1)	DJK TTF Kreuzau Halle: Gey	TTF Weisweiler/Wenau	0:5 NA

